DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad effettuare la liquidazione ed il pagamento dei compensi per il personale 
coinvolto, per la somma complessiva di euro 1.226,15 (milleduecentoventisei/15) lordo stato, secondo 
quanto riportato nella seguente tabella riepilogativa: 

Cognome e Nome Incarico Compenso (lordo stato) 

MOGGI Francesca Referente Centro per le Famiglie 
Voghera Oltrepò 

€ 1.226,15 

Totale € 1.226,15 

Art. 2 

La spesa sarà posta a carico del Progetto P04 “PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL